
 
 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 

Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

           Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CNPJ: 14.645.717/0001-03 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 023/2015 

 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO 

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel 

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: DISTAK TECNOLOGIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 

estabelecida na Rua Augusto Seixas, nº 484, Bairro Recreio, na cidade de Vitória da 

Conquista, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob n.º 22.505.495/0001-43, 

representada neste ato por sua representante legal a Sra. Rosana Braga Costa 

Piropo, brasileira, Empresária, inscrito no CPF sob o n.º 528.881.935-15, portador da 

cédula de identidade RG n.º 2751702-09, expedida pela SSP/BA.  

 

OBJETO: Fornecimento de equipamentos de informática e aquisição de 01 (uma) 

câmera fotográfica profissional. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.9.0.52.00.000 – Equipamentos e Material 

Permanente.  

VALOR: R$ 153.036,00 (cento e cinquenta e três mil e trinta e seis reais). 

PERÍODO: 30 dias. 

VIGÊNCIA: 29 de dezembro de 2015 a 29 de janeiro de 2016. 

PROCESSO LICITATÓRIO 020/2015: PREGÃO PRESENCIAL 004/2015.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. 

 

Vitória da Conquista, 29 de dezembro de 2015. 

 

 

GILZETE DA SILVA MOREIRA 
Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
 

http://www.camaravc.ba.gov.br/

